documentos presentados por los 
postulantes. 

19/02/2026 
Oficina de Recursos 

Humanos 

7 
Revisión de requisitos mínimos de acuerdo 
al perfil, asimismo Curriculum documentado 
y anexo 2 ficha de postulación. 

20/02/2026  Comité de Selección 

Subvención 

mensual 
S/1,305.00 (Mil trescientos cinco y 00/100 Soles). 

Modalidad  Presencial. 

Horario   

De lunes a viernes, de 08:30 a.m. a 5:30 p.m., incluyendo un 

horario de refrigerio de 1:00 p.m. a 2:00 p.m., el cual no forma 

parte de la jornada efectiva de prácticas. 

Otras condiciones